光 市 記 者 発 表 資 料

令和５年１２月１２日

件 名

 令和５年度全国社会教育委員連合表彰受賞に係る市長報告について

内 容

 光市社会教育委員議長の天野加代子様が、令和５年度第６５回全国社会教育研究大

会宮崎大会において、「令和５年度全国社会教育委員連合表彰」を受けられました。

 つきましては、下記のとおり市長へ受賞の報告をされますのでお知らせします。

１ 日時

  令和５年１２月１９日（火） １３時３０分～

２ 場所

  光市役所２階 市長室

３ 出席者

  光市社会教育委員議長

   天野 加代子 （あまの かよこ）様

４ 当日の次第

（１）受賞者紹介

（２）受賞者あいさつ

（３）市長あいさつ

（４）写真撮影

（５）歓談

問合せ

  担当者 光市教育委員会

文化・社会教育課 社会教育係 海老本 麻紀

  電 話  ０８３３－７４－３６０４